


RECEBEMOS DE COM DE GENEROS ALIMENTICIOS KRAEMER LT OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 4950 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

COM DE GENEROS ALIMENTICIOS KRAEMER LT	DOCUMENTO AUXILIAR DA NF-e	
	0-ENTRADA 1-SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/>	
RUA RIO GRANDE DO SUL, 3507 SAO JOSE OPERARIO 85.760-000 CAPANEMA - PR (46)35521743	Nº 4950 SÉRIE 1 FL 1/2	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

VENDAS	41221285472967000129550010000049501000000054	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3350106129	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 85.472.967/0001-29

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
CAMARA MUN DE VEREADORES DE CAPANEMA		01.566.281/0001-07	
ENDEREÇO RUA PADRE CIRILO, 1270	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 85.760-000	DATA DE EMISSÃO 16/12/2022 17:51
MUNICÍPIO CAPANEMA	FONE/FAX 4635521596	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO
		DATA DA ENTRADA/SAÍDA 16/12/2022 17:51	


FATURA / DUPLICATA			

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 5.464,50	VALOR DO ICMS 966,77	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.658,57
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA 8.658,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS				
		9 - Sem Frete		
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO
				PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI
494	ACUCAR ALTO ALEGRE 5 KG CRISTAL	17019900	040	5102	UN	12.0000	19,99	239,88		0,00	0,00
53286	FD AGUA MINERAL 500 ML COM GAS 12 UN CRISTAL	22011000	000	5102	UN	60.0000	23,88	1.432,80	1.432,80	257,90	18,00
45678	FD AGUA 500 ML SEM GAS C 12 CRISTAL	22011000	000	5102	FD	150.0000	17,88	2.682,00	2.682,00	482,72	18,00
56089	GIRANDOL SOL AGUA SANITARIA 1LT	28289019	060	5405	UN	10.0000	3,65	36,50		0,00	0,00
55998	ALCOOL APAUCARIA 70 1LT	29055990	000	5102	UN	10.0000	9,99	99,90	99,90	17,88	18,00
43095	ALCOOL HIDRATADO EM GEL 70 500ML	29051730	060	5405	UN	5.0000	4,95	24,75		0,00	0,00
57462	BALA 250G SABOR TROPICAL PIETROBON	17049020	000	5102	UN	28.0000	6,45	180,60	180,60	32,51	18,00
34574	BALDE PIASVALE 12 LTS	39249000	060	5405	UN	2.0000	13,00	26,00		0,00	0,00
2863	CLUBE SOCIAL 156G ORIGINAL	19059020	000	5102	UN	40.0000	6,65	266,00	266,00	31,92	18,00
52207	CAFE CABOCCO VACUO 500GR 1099	09012100	040	5102	UN	55.0000	19,99	1.099,45		0,00	0,00
60318	CHA MATTE CX DE 40 GR COM 25 SACHES SABORES DIVERS	19022000	000	5102	UN	3.0000	4,95	14,85	14,85	1,78	12,00
1389	DETERGENTE LIMPOL 500ML NEUTRO	34025000	060	5405	UN	5.0000	2,75	13,75		0,00	0,00
4789	DOCE DE LEITE FRIMESA 400G	19019020	000	5102	UN	5.0000	10,95	54,75	54,75	9,88	18,00
62568	ERVA MATE SAO MIGUEL 1 KG	09030010	040	5102	UN	15.0000	12,99	194,85		0,00	0,00
58246	ESPONJA BOMBRIL MULTIUSO ECON 120X30N	68053090	060	5405	PC	5.0000	3,99	19,95		0,00	0,00
7249	COADOR DE PAPEL BRIGITA 103 COM 30 UN	48232099	060	5405	UN	10.0000	4,85	48,50		0,00	0,00
42182	FGSFOROS SEGURANCA PARANA PCT 10CX COM 40 PALITOS	36050000	000	5102	PC	1.0000	3,89	3,89	3,89	0,70	18,00
4802	GUARDANAPO SNOB 33X30CM	48183000	060	5405	UN	11.0000	4,85	53,35		0,00	0,00
60352	INSET AERO SRP MULTI EUCALIPT 380ML	38089119	000	5102	UN	2.0000	14,85	29,70	29,70	5,35	18,00
65627	LTE PO NINHO INTEGRAL LT 380G	04022110	040	5102	UN	2.0000	20,99	41,98		0,00	0,00
67398	MULTIUSO 500ML ORIGINAL LIMPOL	34053000	060	5405	UN	20.0000	5,45	109,00		0,00	0,00
22690	LUVA SANRO PLUS PAR	40151900	000	5102	UN	4.0000	8,65	34,60	34,60	6,23	18,00
6552	MARGARINA COAMO 500GR EXTRA CREMOSA C SAL	15171000	040	5102	UN	4.0000	7,75	31,00		0,00	0,00
55754	BOM AR AEROSSOL LAVANDA 20 360ML	33074900	000	5102	UN	12.0000	16,65	199,80	199,80	35,96	18,00
67365	COPO DREO COFORRAS 180ML C 100UN	39241000	060	5405	UN	20.0000	6,75	135,00		0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS		Colise

COM DE GENEROS ALIMENTICIOS KRAEMER LT RUA RIO GRANDE DO SUL, 3507 SAO JOSE OPERARIO 85.760-000 CAPANEMA - PR (46)35521743 LOGO	DOCUMENTO AUXILIAR DA NF-e	
	0-ENTRADA <input type="checkbox"/> 1-SAÍDA <input checked="" type="checkbox"/>	4122 1285 4729 6700 0129 5500 1000 0049 5010 0000 0054
N° 4950 SERIE 1 FL 2/2		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
VENDAS		41221285472967000129550010000049501000000054
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3350106129	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 85.472.967/0001-29

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SE	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI		
37546	COPO DESCARTAVEL COPOSUL 50ML 100UN	39241000	060	5405	UN	20.0000	2,99	59,80		0,00	0,00		
1927	ESPONJA LA DE ACO BOM BRIL 60G 8 UN	73231000	060	5405	UN	1.0000	3,99	3,99		0,00	0,00		
33714	PANO ALKLIN SUPER PANO 1UN 60X90	56031290	000	5102	UN	5.0000	14,95	74,75	74,75	13,42	18,00		
34520	PANO MULTIUSO FLABOM 50X70 CM	63071000	000	5102	UN	5.0000	4,75	23,75	23,75	4,27	18,00		
25676	PAPEL HIG 30MT C 16 NEUTRO FOL DUP SUBLIME	48181000	060	5405	UN	10.0000	14,95	149,50		0,00	0,00		
28223	REFIL MOP PO ALGODAO ABRASIVO NOVICA	96039000	000	5102	UN	3.0000	49,90	149,70	149,70	26,95	18,00		
42255	RODO PLASTICO DE 40CM GUIRADO	96039000	000	5102	UN	2.0000	13,60	27,20	27,20	4,90	18,00		
1371	SABAO GUAIRA 1 KG NEUTRO COM 5 UN	34011900	000	5102	UN	5.0000	17,95	89,75	89,75	16,16	18,00		
24812	SACO P LIXO REDE FORTE AZUL 100L 15UN	39232110	060	5405	UN	8.0000	15,99	127,92		0,00	0,00		
19787	SACO PARA LIXO REDE FORTE 30 L COM 30 UN	39232110	060	5405	UN	10.0000	15,99	159,90		0,00	0,00		
36905	SAPONACEO 300ML LIQUIDO CREMOSO ORIGINAL NPE	34054000	000	5102	UN	4.0000	8,99	35,96	35,96	6,47	18,00		
35565	ADES MACA TP 1L	22029900	060	5405	UN	40.0000	7,85	314,00		0,00	0,00		
35675	PAPEL TOALHA 19CMX20CM C 2 SNACK	48189090	060	5405	UN	10.0000	4,65	46,50		0,00	0,00		
33024	TOALHA PAP INTERF SORT CR20X21CM1000UN	48189090	060	5405	UN	10.0000	12,95	129,50		0,00	0,00		
32771	TORPADA 142GR TRADICIONAL ISABELA	19054000	000	5102	UN	10.0000	6,45	64,50	64,50	11,61	18,00		
34566	PASTILHA ADESIVA PRATIK MARINE COM 3 UN	34025000	060	5405	UN	20.0000	6,45	129,00		0,00	0,00		

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPANEMA-PR

PORTARIA N° 06/2021

A PRESENTE COMISSÃO ATESTA O RECEBIMENTO
DEFINITIVO DOS BENS CONSTANTES NESTA NOTA FISCAL

Darlene N. dos S. Berticelli
DARLENE N. DOS S. BERTICELLI
Márcia Fuhr
MÁRCIA FUHR

Claudete R. Balzan
CLAUDETE R. BALZAN

DATA: 19/12/2022

DADOS ADICIONAIS

Colisee

--	--